
交城县米五线旅游公路隧道工程施工（二次）

中标候选人公示

（招标编号：SS141122202412170070）

项 目 名 称：交城县米五线旅游公路隧道工程施工（二次）

招 标 人：交城县交通运输局（0358-3520682）

招 标 代 理：山西君德工程咨询有限公司（18435840723）

项目监督人：吕梁市交通运输局（0358-2255625）

公示期限：2025 年 04月 02日 17时 00分至 2025年 04月 05日 17时 00分

交城县米五线旅游公路隧道工程施工（二次）招标评标工作已经结束，现将

本次招标的评标结果进行公示，对本结果有异议者请在公示期内向项目监督人或

招标人署名反映。

一、中标候选人

序号 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1 中铁七局集团有限公司 44210788 元 合格 300日历天

2 中铁十七局集团有限公司 44442253 元 合格 300日历天

3 中铁五局集团有限公司 45224623 元 合格 300日历天

二、中标候选人单位业绩信息

序号 中标候选人名称 单位业绩

1 中铁七局集团有限公司

1.平凉-绵阳高速公路平凉(华亭)至天水段土

建工程

2.G8012 弥勒至楚雄高速公路玉溪至楚雄段

PPP项目

3.东莞至番禺高速公路桥头至沙田段工程施

工第 3合同段

4.国道 318线拉萨至日喀则机场段公路新改

建工程(控制性工程)

5.延吉至长春高速公路大蒲柴河至烟筒山段、

延吉至长春高速公烟筒山至长春段、本溪至集

安高速公路桓仁(省界)至集安段 PPP项目

6.承张高速单塔子至大栅子连接线长北沟支

线工程



2 中铁十七局集团有限公司

1.怀集至阳江港高速公路怀集至郁南段一期

工程土建工程 TJ1合同段

2.河惠莞高速公路河源紫金至惠州惠阳段工

程T6标段

3.云南省墨江至临沧公路TJ4合同段

4.宝鸡至坪坎高速公路路基桥隧控制性工程

LJ-8 合同段

5.昭通至乐山高速公路青龙咀至水田新区段

第一合作承包建设标段

6.云南(曲靖)至广西(百色)高速公路罗平至

八大河段(二期工程)土建第五标段

3 中铁五局集团有限公司

1.G8012弥勒至楚雄高速公路玉溪至楚雄段

工程 PPP项目 TJ-14标

2.省道 S11曲靖至砚山公路曲靖（麒麟区）至

师宗段高速公路土建工程第六标段

3.临夏至大河家高速公路建设项目土建工程

4.延吉至长春高速公路大蒲柴河至烟筒山段、

延吉至长春高速公路烟筒山至长春段、本溪至

集安高速公路桓仁（省界）至集安段 PPP项目

延长高速蒲烟段

三、中标候选人主要人员个人信息

序号
中标候选人名

称

在本项目

担任职务
姓名 相关证书编号 个人业绩

1
中铁七局集团

有限公司
项目经理 常付军

一级建造师

编号：

豫 1422018201901136

229 省道

竹溪桃源

至向坝五

峰山隧道

及接线工

程施工项

目

2
中铁十七局集

团有限公司
项目经理 赵雄伟

一级建造师

编号：

晋 1142021202201983

昭通至乐

山高速公

路青龙咀

至水田新

区段第一

合作承包

建设标段

3
中铁五局集团

有限公司
项目经理 王振延

一级建造师

编号：

贵 1442006200811821

G8012弥勒

至楚雄高

速公路玉

溪至楚雄

段工程PPP

项目TJ-14



标

四、被否决投标人名称及否决原因

被否决投标的投

标人名称
否决原因 否决依据

/ / /

五、招标文件规定公示期的其他内容

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，

按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出，

认为招标投标活动不符合法律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工

程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(第 11 号令)规定，向相关行政监督部

门投诉。

投诉电话:

吕梁市发展和改革委员会 电话：0358-8229196

吕梁市交通运输局 电话：0358-2255625

六、监督部门

监督部门：吕梁市交通运输局

联系电话：0358-2255625

邮箱：llsjtjjgk@126.com

地址：吕梁市离石区国投财经中心 C座 607

邮编：033000

七、联系方式

招标人：交城县交通运输局

地址：交城县龙山大街南 20号

联系人：贾先生

电话：0358-3520682

招标代理机构：山西君德工程咨询有限公司

联系地址：山西省吕梁市交城县东环路西下关门面房十四号

项目联系人：夏先生

电话：18435840723

电子邮件：1971269032@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


